Протокол № 7
заседания Совета профилактики
при администрации Тувсинского сельского поселения

23 июля  2019 года                                                                                            д. Тувси
Присутствовали : Атманова Л.М., Алеев Ф.К., Петрова Р.И., Федорова С.А., Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.
Председатель заседания : Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения
Секретарь заседания: Петрова Р.И., ведущий специалист – эксперт администрации Тувсинского с/п.
Повестка дня:
1. О работе УУП за 1 полугодие   2019 года.
2. О работе неблагополучной семьей.
СЛУШАЛИ : Алеев Ф.К.- О работе УУП за 1 полугодие   2019 года.
На территории Тувсинского  сельского  поселения  за 1 полугодие   2019 года нарушение общественного порядка  не  зарегистрировано. Ведется активная  работа по профилактике правонарушений среди населения. (Информационно-аналитическая записка УУП прилагается)
ВЫСТУПИЛИ: Федорова С.А. –член Совета профилактики.- На сходах граждан участковый уполномоченный полиции Алеев Ф.К., глава администрации Тувсинского сельского поселения Атманова Л.М., специалисты постоянно ведут  профилактические беседы с населением.
РЕШИЛО:
Информацию Алеев Ф.К.принять к сведению.
Продолжить проведение профилактических бесед с населением.
2. О работе неблагополучной семьей.
СЛУШАЛИ:
Петрова Р.И.- ведущий специалист-эксперт администрации. Семья состоит на учете Совета профилактики Тувсинского сельского поселения как социально-неблагополучная в связи со злоупотреблением спиртных напитков. С нею неоднократно была проведена профилактическая беседа. Администрацией сельского поселения, членами комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, была предупреждена о недостойном поведении и безразличном отношении к несовершеннолетним. Принятые меры результатов не дают, ______ продолжает вести разгульный образ жизни.
Атманова Л.М.-председатель совета профилактики. ______________ пригласить на следующее заседание совета профилактики Тувсинского сельского поселения, который состоится 22 августа в 13.00.

1.1.Заседание комиссии совета профилактики решило: пригласить_________ на следующее заседание совета профилактики.

Председатель                                                      Л.М.Атманова

Протокол №

7

заседания Совета профилактики

при администрации Тувсинского сельского поселения

2

3

ию

л

я

2019 года                                                                                            д. Тувси

Присутствовали :

Атманова Л.М., Алеев

Ф.К., Петрова Р.И., Федорова С.А., Терентьева

В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.

Председатель заседания :

Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения

Секретарь заседания

: Петрова Р.И., ведущий специалист

–

эксперт администрации

Тувсинского с

/п.

Повестка дня:

1. О работе УУП за 1 полугодие

2019

года.

2. О работе

неблагополучной семьей.

СЛУШАЛИ

:

Алеев Ф.К.

-

О работе УУП за 1 полугодие

2019

года.

На территории

Тувсинского

сельского

поселения

за 1 полугодие

2019

года

нарушение

общественного порядка

не

зарегистрировано. Ведется активная

работа по профилактике

правонарушений среди населения. (Информационно

-

аналитическая записка УУП

прилагается)

ВЫСТУПИЛИ

:

Фе

дорова С.А.

–

член Совета профилактики.

-

На сходах граждан

участковый уполномоченный полиции

Алеев Ф.К.,

глава администрации

Тувсинского

сельского поселения

Атманова Л.М.,

специалисты постоянно ведут

профилактические

беседы с населением.

РЕШИЛО

:

Информ

ацию

Алеев Ф.К.

принять к сведению.

Продолжить проведение профилактических бесед с населением.

2. О работе

неблагополучной семьей.

СЛУШАЛИ:

Петрова Р.И.

-

ведущий специалист

-

эксперт администрации. Семья состоит на учете

Совета профилактики Тувсинского сельского

поселения как социально

-

неблагополучная в

связи со злоупотреблением спиртных напитков. С нею неоднократно была проведена

профилактическая беседа. Ад

министрацией сельского поселения, членами комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав, была предупреждена о недостойном

поведении и безразличном отношении к несовершеннолетним. Принятые меры

результатов не дают, ______ продолжает вести разгульный

образ жизни.